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LUOMAN KYLÄYHDISTYS, HALLITUS 
KOKOUKSEN 6/23 PÖYTÄKIRJA 

Aika:   Keskiviikko 7.6.2023 klo 18:01–20:19 
Paikka:  Luoman VPK  
Osallistujat: Ahlsten Erkki, Bondestam Mårten, Brandt Janina, Brandt Joanna, 

Ehrnrooth Georg, Ehrnrooth-Jokinen Pepita, Haavisto Ilkka, Pudas 
Annina, Saari Tuula, Sandström Kristoffer, Schulman Kent, Valtanen 
Hannu ja Vähäkuopus Marko 

1. Kokouksen avaus  
Saari avasi kokouksen klo 18:01. Todettiin, että Saari toimii kokouksen 
puheenjohtajana ja Haavisto sihteerinä. 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Todettiin kokous sääntöjen mukaisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Esityslistan hyväksyminen 
Hyväksyttiin kokouksen esityslista. 

4. Edellisen kokouksen pöytäkirja 
Hyväksyttiin ja allekirjoitettiin edellisen kokouksen 4/2023 pöytäkirja. 

5. Pankin vaihdon tilanne  
Janina Brandt on pyytänyt sähköpostitse tiedot kolmelta pankilta liittyen pankin 
vaihtoon. Päätettiin, että Brandt jatkaa asian selvittämistä, pyytää tarvittaessa 
lisätietoja ja tuo esityksensä hallituksen arvioitavaksi seuraavissa kokouksissa. 

6. Luoman Ljusdala 
Sandström kertoi MUF:n tilanteesta. Yhdistyksen kirjanpito on puutteellinen 
vuodesta 2020 alkaen, tilejä ja toimintaa ei ole tarkastettu, jäsenrekisteriä ei ole 
ylläpidetty, vuosikokouksia ei ole pidetty, yhdistyksellä ei ole ollut toimintaa, eikä 
sen hallitus ole kokoontunut. Sandströmin käsitys on, ettei MUF:n hallitus 
nykyisellään kykene huolehtimaan yhdistyksen toiminnasta sen sääntöjen ja lain 
mukaisesti. 

Keskustelussa todettiin seuraavaa:  
⎯ Yhdistyksen jäseniksi aikoinaan jäseniksi liittyneet ovat edelleen jäseniä, 

vaikka he eivät olisikaan maksaneet jäsenmaksujaan tai osallistuneet 
yhdistyksen toimintaan. 

⎯ Yhdistyksen jäsenet tulisi saada kutsuttua kokoukseen päättämään sen 
toiminnan jatkamisesta tai yhdistyksen purkamisesta sekä toimista 
yhdistyksen purkautuessa.  
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⎯ Kyläyhdistys ei voi puuttua toisen yhdistyksen asioihin, mutta sen 
intresseissä on kylälle ja kyläläisille tärkeän Ljusdalan säilyminen. Talo on 
peruskorjauksen tarpeessa. 

Päätettiin, että Sandström on yhteydessä tiedossaan oleviin MUF:n jäseniin ja 
selvittää mahdollisuudet saada yhdistyksen kokous koolle.  

Ahlsten kertoi, että kyläyhdistyksellä on kyläavustajan Ljusdalassa tekemiin töihin 
liittyviä saatavia MUF:ilta, joita näillä näkymin ei saada perittyä, toisaalta 
kyläyhdistys on MUF:ille velkaa 70 € vuosikokouksen 2023 vuokrasta. Päätettiin 
kuitata velka saatavia vastaan ja kirjata jäljelle jäävä osa saatavista luottotappioksi. 

7. Kirkkonummen Vesi / Luoman vesijohto-, paineviemäri sekä pumppaamo 
Saari ja Valtanen ovat keskustelleet Kirkkonummen ympäristöpäällikkö Anu 
Hynninen kanssa Kirkkonummen Veden hankkeen ympäristöriskeistä, jotka liittyvät 
sulfidisaven mahdolliseen vapautumiseen Luomanpuroon töiden yhteydessä. 
Kirkkonummen Veden edustajat eivät osallistuneet kokoukseen.  

Hynninen oli ymmärtänyt riskin olemassaolon ja hahmotellut keinoja, jolla riski 
voitaisiin välttää. On kuitenkin epäselvää, meneekö viesti perille Kirkkonummen 
vedelle ja urakoitsijalle. Ehrnrooth kertoi, että Kirkkonummen vesi on lähestynyt 
asiassa häntä ja Jan Koskista. Keskusteluissa oli syntynyt vaikutelma, että kunnan 
ympäristöviranomaiset ovat ohjeistaneet ainakin työn tilaajaa. 

Saari totesi, että sama ympäristöriski koskee myös Fortumin/Microsoftin 
maakaapelihanketta sekä mahdollista varikkoa. Saari on selvittänyt mahdollisuuksia 
saada GTK:sta asiantuntija Jaakko Auri esitelmöimään sulfidisavimaaperästä ja sen 
vaikutuksista ympäristöön. Päätettiin, että kyläyhdistys tuo asian pikaisesti kunnan 
rakennus- ja ympäristölautakunnan sekä ELY-keskuksen (Kimmo Nieminen) tietoon. 
Tahoja lähestytään kirjaamon kautta, jotta viestin perille meno voidaan varmistaa. 
Asialla on kiire, koska on mahdollista, että työt alkavat jo heinäkuun alussa. 

Saari on selvittänyt mahdollisuuksia saada datakeskusasiasta uutisjuttua. MTV3:n 
Kymmenen uutisiin on tulossa juttu Oittaan datakeskuksesta sekä verkkojuttu, joka 
käsittelee myös Kolabackenin hanketta. 

8. Kvarnviken ja vieraslajitorjunta 
Saari kertoi, että uimarannan rakennukset on yritetty tuhopolttaa. Palokunta että 
poliisi ovat käyneet paikalla. Saari selvittää mahdollisuuksia asettaa yleisölle 500 € 
vihjepalkkio poliisitutkintaan johtavasta vihjeestä. 

Uimarantatalkoisiin ja vieraslajien torjuntaan on saatu 1.440 € kunnan avustus. 
Talkoiden ohjemassa on venerannan ja uimarannan siivous sekä lupiinien poisto. 
Ahlsten esitti, että samassa yhteydessä maalattaisiin töhryt ja palon jäljet pois. Tätä 



Luoman Kyläyhdistys - Kirkkonummi ry / Bobäcks Byaförening - Kyrkslätt rf 

varten tarvittaisiin kunnalta lupa tarvikkeiden hankintaan. Maalaukseen voisi käyttää 
myös mahdollista kyläavustajan peruutusaikaa.  

Todettiin, että uimarannassa ei tällä hetkellä juuri ole roskia, joten pääasiallinen 
talkoiden kohde on lupiinien torjunta, joka pitäisi tehdä ennen kuin kasvit alkavat 
siementämään. Talkoihin olisi hyvä saada myös jäseniä mukaan. Työkaluiksi 
tarvitaan jätesäkkejä ja saksia. Lisäksi lupiinien osalta olisi tärkeää aktivoida myös 
tiehoitokuntia. Päätettiin pyytää kunnalta tiehoitokuntien puheenjohtajien 
yhteystietoja. Saari selvittää, miten torjunta organisoitaisiin niin, että 
mahdollisimman suuri osa kasveista saataisiin poistettua. 

9. Luomanpuron kunnostustyöt 
Luomanpurotalkoiden kohteena ovat kalaportaat junaradan eteläpuoleisen sillan 
alituskohdalla. Virhon Eljas Rahikainen ja Marko Vähäkuopus selvittävät tehtäviä 
töitä. Vähäkuopus hakee sopivan ajankohdan ja kokoaa aktiiviryhmän töihin. 
Talkoot voidaan tarvittaessa pitää myös elokuussa. Töihin on saatu ELY-keskuksen 
avustusta 11.000 €. 

10.  Luomanlahden siivoustalkoot  
Luomanlahden talkoot pidetään ensi lauantaina klo 10 alkaen. Ohjelmassa on 
rikkinäisten veneiden, risujen ja rannalle ajautuneiden kaislojen poisviemistä. Saari 
kysyy Johan Åkerlundilta, olisiko jollain maanviljelijällä kiinnostusta kaislamurkan 
käyttöön maanparannusaineena. Ruovikon niitto tehdään heinäkuun lopulla 
(kustannus 1.000 €). Saari selvittää käytetyn laiturin ostoa Espoon kaupungilta. 

11.  Järjestöavustus ja kulttuuriavustus 
Saari kertoi, että kunnan järjestöavustussumma saattaa muuttua hieman johtuen 
kunnan epäselvyyksistä yhdistysten jäsenmäärien arvioinnissa. Kulttuuriavustuksen 
saaminen on toistaiseksi vahvistumatta. 

12.  Luomalaisten lasten/vanhempien kalastusharrastuspäivä  
Bobäcks Skolanin kalastuspäivä onnistui hyvin ja tilaisuudesta tuli radio-ohjelma 
Radio Vegaan. Luomalaisten kalastuspäivän ajankohdaksi on alustavasti varattu 
maanantai 14.8. kello 17.00 eteenpäin, paikka on toistaiseksi vielä hakusessa. 

13.   Kyläaputoiminta  
TE-keskus on ehdottanut yhtä henkilöä kyläavustajaksi, kunnan viranomaisilta ei 
ole tullut ehdotuksia. Pudas, Saari ja Ahlsten ovat haastatelleet hakijaa. Ahlsten 
esitti, että hakijan kanssa tehtäisiin työsopimus, mikäli 100 % palkkatuki 
myönnetään. Päätettiin laatia palkkatukihakemus ja sen jälkeen työsopimus. 

Ahlsten kertoi, että kyläavustaja Linda Eskmanin työkalenteri on täynnä 4.10. asti. 
Tällä hetkellä kyläavustaja on sairauslomalla. 

14.  Tapahtumat ja Kirkkonummipäivät 
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Kulttuuritapahtumia järjestetään 20.8. (Elien Saarisen syntymäpäivä) sekä Helsinki 
Design Weekin (7.–18.9.) yhteydessä. Päätettiin maksaa Risto Saaren 20.8. 
esiintyvälle kvintetille tarvittaessa korvaus, esim. 100 € / soittaja. Saari selvittää 
sopivaa palkkion suuruutta. Tapahtumien järjestelyihin tarvitaan apukäsiä. 

Kirkkonummipäivien yhteydessä kyläyhdistys (Vähäkuopus) järjestää lauantaina 
26.8. avoimen sählytunnin klo 15–17 lapsille Bobäcks skolan liikuntasalissa.  

15.Muuta 
⎯ Saari kertoi, että 14.6. kunnantalolla pidetään Maanmittauslaitoksen palaveri 

datakeskuksen kaapelialueen pakkolunastuksesta. Keskusteltiin kattavasti 
viranomaisten toiminnasta liittyen Luomaan tekeillä oleviin 
infrastruktuurihankkeisiin. 

⎯ Ahlsten totesi, ettei sähköenergiasta kannata tällä hetkellä järjestää 
tarjouspyyntökierrosta. 

⎯ Keskusteltiin kotisivujen uusimisesta. Tavoitteena on saada kotisivut nykyistä 
helpommin päivitettäviksi. Saari kertoi, että tähän olisi saatavilla avustusta 
Pomoväst Leader-ryhmästä. Kotisivujen uusimisen yhteydessä olisi 
mahdollista hankkia myös jäsenrekisteripalvelu, mikä helpottaisi 
jäsenrekisterin ylläpitoa sekä jäsenmaksun perintää. Päätettiin, että 
työryhmä Valtanen, Haavisto ja Joanna Brandt valmistelevat asiaa. 

⎯ Päätettiin antaa Steffe Selroosille valtuudet neuvotella kunnan kanssa 
uusista järjestelyistä venepaikkojen käyttöoikeuksien jakamiseen ja 
laskutukseen. Lisäksi päätettiin jatkossa rahastoida venerannan ylijäämät 
omaan rahastoonsa kyläyhdistyksen taseen oman pääoman yhteyteen. 

⎯ Pudas kertoi Luomassa sijaitsevan aikuisviihdekeskuksen aiheuttamista 
häiriöistä. Vilkasta liikennöintiä tapahtuu pihojen läpi, toisten mailla yövytään 
luvatta ja kävijät roskaavat ympäristöä. On mahdollista, että toiminta on 
ajoittain niin laajaa, ettei yrittäjällä ja kiinteistöllä ole siihen asianmukaisia 
lupia. 

16.   Seuraava kokous 
Seuraava kokous on keskiviikkona 9.8. klo 18:00 VPK:lla. 

17.   Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20:19. 

Pöytäkirjan vakuudeksi, 

-----------------------------------------------         ---------------------------------------------------- 
Tuula Saari     Ilkka Haavisto 
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puheenjohtaja             sihteeri


